
PLZ Ort Nachname Vorname Straße & Nr. Telefon E-Mail Webseite
67165 Waldsee Becht Leon Lerchenstr. 80 06236/52062 Imker.leon.becht@web.de FB Imker Leon Becht

67061 Ludwigshafen Eichner Leonhard Tiroler Str. 72 0621/5580111 Leonhard.Eichner@gmx.de -

67069 Ludwigshafen-Oppau Gürlek Mehmet Heinrich-Caro-Str. 24 0176/42011030 guerlek@kabelmail.de -

67069 Ludwigshafen Markert Roland Kriemhildstr.32 0621/664561 Roland-Markert@freenet.de -

67117 Limburgerhof Clemens Silke Knietschstr. 8 - - -

67117 Limburgerhof Hermann Peter Bernd Untere Hart 51 06236/60919 Baerbel.Hermann@excited.de -

67117 Limburgerhof Naumann Thilo Albert-Einstein-Allee 8a 0177/7600180 kontakt@imkerei-naumann.de www.imkerei-naumann.de

67122 Altrip Danninger Matthias Birkenweg 32 06236/398475 Matthias.Danninger@t-online.de www.imkerei-danninger-
altrip.de 

67122 Altrip Schneider Oliver Schubertstr. 7 06236/3801 Imkerei.Schneider@t-online.de www.imkerei-schneider.com

67122 Altrip Schweikert Markus Friedrichstr. 36 06236/425655 mschweikert@web.de -

67551 Worms Altenburger Michael Siemensstr. 6 06241/828176 michael.altenburg15@gmail.com -

Unsere Imker

Kreis-Imkerverein-Ludwigshafen
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